Ausaria. asp
gitur. vt. ff. e.
militis. s. missio
num. r. ff. de his q
no. infa. l. ij. s. mis-
sionum.

S quis. de
derit. vt. p. r. f.
castrifran. p. m. i. t.
venire mutineses.
corruptus ab eis
vel forte diuisit cu
eis p. d. a. qua fecer-
ant sine eius con-
suetudine.

C facta. de pre-
dationem.
D d. u. i. f. e. r. i. t. c. u. z
eis. vel dic inf eos
r. no. similis pena
s. vbi cau. fil. l. vni
uersi. Accur.

Uxor in
ter d. d. e.
sticos r
familia
res n. i. c.
ratur.

Q uicq. con-
iuges. als co-
iugia. et no. v. r. o. z.
domesticam seu fa-
miliare. vt. no. s. de
his qui ad eccle. co-
fu. l. v. s. f. an. r. fa-
cit ad. l. ff. de offi. p.
co. l. i. ij. s. ij. et. s. de
vxo. mili. l. i. et de
pac. do. l. i. s. co-
uenit.

E mptos. hi et
nec p. i. c. t. o. r. c. vi. s.
de agri. r. c. e. l. i. co-
lonus.

A ribuni. ma-
neant. i. ma-
nere debeant. et nor.
q. hec verba cuz si
gnis proprijs pnt
legi cu pcedenti et
subsequenti littera.
et facit. f. de come.
l. i. Accur.

D e eo. s. mili-
te qui contempfit.
Accur.

A m supra.
fluens. hoc
fluentum hui? flu-
enti.

S udores. id
est equos ipsos su-
datos. naz spoliat
se scutifer in aqua
et no. curialem le-
gem contra eos. q
moze bestiarum se
inuerecude balne-
ant i nauigio. r. fa-
cu ad. l. ff. de aqua

I mpera. p. h. l.
A usaria missus/ nulla
estimationis macula a-
spersitur?

C as opam vt barbari r. o. a.
nos depdent vel p. i. e. d. a. factaz
cu eis diuides/ viuis p. b. u. r. t. f.

I mpa. Consta.

S ta factioe facultate de
predationis in romanos dede-
rit? vel si q. s. alio mo facta? di-
uiserit? viuis comburatur.

M iles q. a. p. r. i. n. c. i. p. e. m. e. r. u. i. t.
sua familia ad se venire/ contu-
ge sua pot facere venire. Bar.

I dem.

Q uicq. militum ex n. f. a.
auctoritate familias su-
as ad se venire meruerunt: no
amplius q. coniuges/ liberos
seruos etiā de peculio castren-
si eptos? neq. ascriptos cen-
sus/ ad eisdem excellētia tua
dirigi faciat.

I mpa. Bratia. Valen. et
Theodo.

T ribuni vel milites in loco
deputato stare debent nec pos-
sunt vagari. Bar.

T ribuni vel milites nul-
la euagadi p. possessio-
nes habeant facultate: cum si-
gnis p. r. i. s. in mansionib? so-
litis ac publicis maneant. at
si quis tam necessaria scita co-
tempserit: de eo? ac tribuno ei?
ad n. f. a. scientia rectorum ac
defensorū relationibus protu-
nus referatur: quaten? seueris-
sime in eos animaduertatur.

P resensibus militibus q. s.
se balneare non presumat: aut
equos lauare nisi secreta. hoc
dicit. Bar.

I mpa. Ar. et l. hono.